Illustrissime Domine

28 As

Huius Convenieram Dominum Wymenenum Leyda rebens, virum certe
Nobilissimum, optimum, et Comitatem nemini secundum; qui me monuit
Collegam suem Dominum Beuerenum in iussu nobam praefecturam:
Dordracissimis bene memini Consulatum, tique alium Curatorum brevi sub
stituendum: Consuluit insuper sollicitentur Consulz Leydensis, in hac
urb: quos dicebat presentes in hoc eodem Negotio, quos tu Domine
si forte conveneris, una voce, faciliter ad voluntatem illustrissimi
Principis inclinabis. Ego semel non temere nec repentina quadam
voluntate impulsus, sed explorata ratione certaque judicio adductus, me in Clientelam
tuam tradidi, sub Cessissimo principe et omnium optimo, qui cum
omni munere dignum ducat, tunc vero libenter translatam in te grabissi:
Eadem mihi perpetuo mens, eadem in te sita spes erit: Observavi studium tuum
Loxitiam etiam et sollicitudinem summam, ad me his duris temporibus
jubandum augendum et ornandum: Nunc tanquam bonus artifex ad ini-
tationem summi et opt. artificis, tuum quod ex merito motu tuo capisti ut
perpolias et perficias opus, oportet: Expedi obseruo, me hac Molesta:
Et hoc me presenti periculo sibera, qui tam benignus summo principi
ad quem multis nominibus ante omnes, alias totius Europae reges et
principes, attenderre percupescam: acceptus. Deo bono sic mihi in hac
mata peregrinatione arum nosa favente; apud alium quempiam Regem
aut principem mendicare posthac erubescam. Vale prostantissima
Dom. Et hanc gratiam quam apud te imbeni: pluribus si bixero mundo pro-
palandom: his panis versibus qui buscung benigni accepere cum meis qua fun-
orentur ad Deum votis. Exclususque simul tibi nunc acceptus amic:
Atque tuus merito tempus in omni Clientelam:

Tam tibi successum fortuna exoptat amica;
Quam patria extrusum Comiter exceptivis.

Duxi erat junior, semio Confidit us inerti:
fit pauper: miser sorte in utraque miser
Quando frui rebus decet, Nunc: Copia nulla est
Lepria cum furrat; defuit usus edax

Vale iterum plurimum vir clarissime, quem Deus opt. max.
benedictionibus suis angeat et Cumulet protegat etiam et dimitissime
Conserbit magisq; et magis austrum et florarem reddat, quod
erit et quotidianum votis qui tua dignitatis est et erit studiosiss.

Arch Gesellens

huius manu ad udm fec.

s. Apr. 15

Protestantissimo et ornatussimo
Domino
Domino Rubens
Rugha